


• 

Uchazeč publikoval řadu prací ve velmi prestižních časopisech, které si získaly vysokou citovanost. 
Nejméně pět publikací má průměrnou citovanost více jak 20 citací ročně, šest publikací má celkový 
počet citací více jak 100. Aktuální H-index uchazeče je 23 a celkově získaly jeho publikace více jak 
1700 citací s vyloučením autocitací. 
Širší kontext činnosti uchazeče6 

Uchazeč se podílel jako člen vědeckého výboru na organizaci 8th Czech-Italian-Spanish Conference 
(Italy, 2019). 

ZAVĚR STANOVISKA HABILITAČNI KOMISE 

Celkové zhodnocení vědecké, pedagogické a další činnosti7 

Habilitant je vyzrálou vědeckou osobností, která získala řadu významných originálních výsledků v 
oblasti syntézy a charakterizace nových porézních materiálů. Jeho vědecká práce má vysokou úroveň, 
získané výsledky publikuje v kvalitních mezinárodních časopisech a je intenzivně zapojen do 
mezinárodních spoluprací, což je dokumentováno řadou společných publikací. Dosažené vědecké 
výsledky i pedagogická činnost uchazeče jsou plně dostačující pro získání vědecko-pedagogického 
titulu docent na Univerzitě Karlově. 
Výsledek hlasování habilitační komise 

Počet přítomných: 5 ' 
Pro: 5 

Proti: O 
Zdržel se: O 

V Pardubicích dne 30.9.2020. 

Předseda: 

Členové: 

hlavního přínosu k umělecké činnosti v daném oboru (kupř. vytvoření nové technologie, stylu či 
založení školy), 

organizace významných akcí (workshopy, festivaly, symposia, výstavy atd.), recenze a jiné 
ohlasy na umělecká díla a tvůrčí činnost (katalogy výstav a dalších uměleckých akcí, monografie 
věnované uchazeči jako umělci, recenze v odborných časopisech atd.) 

6 Uvést recenzní činnost, práce v různých komisích, veřejný diskurs, podíl na třetí roli univerzity aj.
7 Celkové zhodnocení vědecké a pedagogické a další činnosti uchazeče a shrnutí významu jeho práce, dále
formulace závěru habilitační komise a jeho zdůvodnění. Vedle základní charakteristiky je zde možno zmínit 
ještě další skutečnosti a argumenty významné pro habilitaci, zejména v mezinárodním kontextu. 

2 


	IMG_0012
	IMG_0013

